PAGE
2

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.04.2019                                                                                                                                                № 30
О приостановлении действия отдельных положений приложения к решению Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 № 92 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ковардицкое Муромского района Владимирской области в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2018 г. № 222-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 4 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", п. 36 Федерального закона от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 9 ст. 1, ст. 3 Федерального закона от 01.07.2017 № 135-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка установления и использования приаэродромной территории и санитарно-защитной зоны», п.4 ст. 1 Федерального закона от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь п. 20 ч. 1, ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», действуя на основании Устава Муромского района, Совет народных  депутатов Муромского района р е ш и л:
1.1. Приостановить действие подпунктов 2, 11 пункта 1 статьи 1, подпункта 1 пункта 4 статьи 11, пункт 7 статьи 58, пункт 3 статьи 82 в части графы «Ведение дачного хозяйства (код 13.3.) с видом разрешенного использования»  приложения к решению Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 № 92 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ковардицкое Муромского района Владимирской области в новой редакции» (далее - ПЗЗ).
1.2. Применять в отношении приостановленных отдельных положений ПЗЗ, закрепленных в  пункте 1.1 настоящего решения, действующие положения Градостроительного Кодекса Российской Федерации.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Муромского района http://www.muromraion.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению и Председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района                                                                                         И.Г. Абрамова

Приложение
        к решению Совета народных

       депутатов Муромского района
                от 24.04.2019 № 30
ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ввиду большого объема полностью размещено на официальном сайте Администрации Муромского района (http://www.muromraion.ru)